
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

10.07.2019 г. г. Соликамск №  Ю/03-4

Об итогах первого этапа Конкурса 
участковых избирательных комиссий в 
Соликамском городском округе

Руководствуясь пунктом 2.5. Положения о Конкурсе среди участковых 
избирательных комиссий Пермского края на лучшее знание избирательного 
права, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Пермского края 
«О конкурсе среди участковых избирательных комиссий Пермского края на 
лучш ее знание избирательного законодательства» от 25.04.2019 № 84/01-3,

1. Определить перечень участковых избирательных комиссий Соликамского 
городского округа, прош едш их первый этап конкурса (прилагается).

2. Направить настоящ ее решение и перечень участковых избирательных 
комиссий Соликамского городского округа в Избирательную комиссию 
Пермского края.

3. Разместить настоящ ее решение на Официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет: 59t036.permkrai.ru.

4. Контроль над исполнением решения возложить на председателя комиссии 
М альцеву О.В.

комиссия р е ш а е т :

И.п. секретаря ТИК

Председатель ТИК О.В.М альцева

И.М .Граф



Приложение к решению 
территориальной избирательной комиссии 

Соликамского городского округа 
от 10.07.2019 № 10/03-4

Перечень участковых избирательных комиссий 
Соликамского городского округа, отобранных для участия во II этапе 

Конкурса среди участковых избирательных комиссий Пермского края на 
лучшее знание избирательного законодательства

п/п Наименование УИК Ф.И.О.
Председателя

1 Участковая избирательная комиссия № 3605 Брагина Анна Сергеевна

2 Участковая избирательная комиссия №  3607 Ш умейко Евгения 
Витальевна

3 Участковая избирательная комиссия №  3612 Отто Ю лия 
Святославовна

4 Участковая избирательная комиссия №  3615 Анкуш ина Елена 
Викторовна

5 Участковая избирательная комиссия №  3628 Собянина Лариса 
Андреевна

6 Участковая избирательная комиссия № 3640 Ш ереверов Александр 
Иванович

7 Участковая избирательная комиссия №  4703 Верещ агина Ирина 
Николаевна

8 Участковая избирательная комиссия №  4704 Чистогова Ирина 
Ивановна

9 Участковая избирательная комиссия №  4715 Зуева Ирина Анатольевна

10 Участковая избирательная комиссия № 4719 Бисерова Валентина 
Васильевна


